
Kornetu STIRNU BUKS
Korneti / 01.07.2017

Exploitation détaillée
Sparāne, Evija
Association: RARE team
Dossard: 3225

Enduro U13

Catégorie:
SZ3

Temps total: 1:38:06
Vitesse: - km/h

Place par parcours/Total: 492 (de 708)
Place par parcours/Femmes: 180 (de 338)
Meilleur temps dans le parcours: 59:41
Place par catégorie: 153(de 294)
Meilleur temps dans la catégorie: 1:01:05

Temps intermédiaires
Poste

105
Sprint Start
Sprint Finish
Finish

Etape
km
-
-
-
-

Etape
Temps
51:36
23:03
3:14
20:13

Etape
km/h

-
-
-
-

Place
catg.
141
126
218
172

Retard
catg.
19:29
8:19
1:51
8:27

Place
Femmes

167
146
252
199

Résultats d'étape

Retard
Femmes

20:25
8:19
2:14
8:27

Total
km
-
-
-
-

Total
Temps
51:36

1:14:39
1:17:53
1:38:06

Total
km/h

-
-
-
-

Place
catg.
141
138
142
153

Retard
catg.
19:29
27:25
28:50
37:01

Place
Femmes

167
163
168
180

Résultat total

Retard
Femmes

20:25
28:25
30:11
38:25

Timing by SPORTident timing.sportident.com


