

## Exploitation détaillée

Sparāne, Evija

Association: RARE team

Dossard: 3225

Circuit: 11.00 km

Zakis

Catégorie:

SZ3

Temps total: 1:38:06

Vitesse: 6.73 km/h

Place par parcours/Total: 492 (de 708)

Place par parcours/Femmes: 180 (de 338)

Meilleur temps dans le parcours: 59:41

Place par catégorie: 153(de 294)

Meilleur temps dans la catégorie: 1:01:05

## Temps intermédiaires

## Résultats d'étape

Résultat total

Poste	Etape	Etape	Etape	tape Place Retard Place Retard				Total	Total	Total	Place Retard Place Retard			
	km	Temps	km/h	catg.	catg.FemmeFemmes			km	Temps	km/h	catg.	catg.FemmeFemmes		
105	-	51:36	-	141	19:29	167	20:25	-	51:36	-	141	19:29	167	20:25
Sprint Start	-	23:03	-	126	8:19	146	8:19	-	1:14:39	-	138	27:25	163	28:25
Sprint Finish	-	3:14	-	218	1:51	252	2:14	-	1:17:53	-	142	28:50	168	30:11
Finish	-	20:13	-	172	8:27	199	8:27	11.00	1:38:06	-	153	37:01	180	38:25

Timing by SPORTident

timing.sportident.com